
附件1

	项目支出绩效自评表

	（    2021年度）

	项目名称
	第四次全市会员代表大会

	主管部门
	
	实施单位
	廊坊市红十字会

	项目资金
（万元）
	
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	8.38
	8.38
	0.5
	10
	6%
	0.6

	
	其中：当年财政拨款
	8.38
	8.38
	0.5
	—
	6%
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过举办会员代表大会，选举产生监事会，推选产生监事长、副监事长，履行对理事会、执委会监督职责
	疫情以及主管领导退休原因，未举办会员代表大会

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	会议人数
	≥117人
	0
	10
	0
	疫情原因以及主管领导退休，未举行换届大会

	
	
	
	会议天数
	≤2天
	0
	10
	0
	疫情原因以及主管领导退休，未举行换届大会

	
	
	质量指标
	议题完成数
	≥4个
	0
	10
	0
	疫情原因以及主管领导退休，未举行换届大会

	
	
	时效指标
	会议时间
	及时
	0
	10
	0
	疫情原因以及主管领导退休，未举行换届大会

	
	
	成本指标
	人均会议成本
	≤450元/天/人
	0
	5
	0
	疫情原因以及主管领导退休，未举行换届大会

	
	
	
	会议预算控制数
	≤8.38万元
	0
	5
	0
	疫情原因以及主管领导退休，未举行换届大会

	
	
	社会效益

指标
	推选产生监事长、副监事长
	≥2项
	0
	30
	0
	疫情原因以及主管领导退休，未举行换届大会

	
	满意度

指标
	服务对象满意度指标
	参会人员满意度
	≥90百分比
	0
	10
	0
	疫情原因以及主管领导退休，未举行换届大会

	总分
	100
	0.6
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